
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 27.aprīlī                                                    Nr. 201 

                         (protokols Nr.10, 31.§.) 

 

Par Smiltenes novada Zemes komisijas darbības izbeigšanu 

 

Zemes reforma Smiltenes pilsētas pašvaldības teritorijā ir pabeigta ar Smiltenes 

novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.276 (protokols Nr.7, 3.§.) “Par zemes 

reformas pabeigšanu Smiltenes novada Smiltenes pilsētā”. Ministru kabinets 2018.gada 

8.augustā izdeva rīkojumu Nr.366 “Par zemes reformas pabeigšanu Smiltenes novada 

Smiltenes pilsētā”. 

Smiltenes novada Zemes komisija ar zemes reformu saistīto dokumentāciju ar 

2022.gada 7.aprīļa aktu Nr.17-05.4-V/11 nodevusi Valsts zemes dienesta Vidzemes 

reģionālās pārvaldes arhīvā. Tādējādi Smiltenes novada Zemes komisija izpildījusi likuma 

“Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 6.panta 4.punktā, 8.panta 1.punktā un 

likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās “ 2.pantā noteiktos pasākumus. 

Izvērtējot Smiltenes novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā 

Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 20.aprīļa atzinumu (prot. Nr.6), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5.panta 

otro daļu atklāti balsojot ar 9 balsīm "PAR" - (Edgars Avotiņš, Dainis Aļeksējevs, Andris 

Abrāmovs, Inga Ērgle, Toms Markss, Otārs Putrālis, Ainārs Mežulis, Jānis Āboliņš, Astrīda 

Harju), "PRET" – nav, "ATTURAS”– nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt Smiltenes novada Zemes komisijas darbību.    

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                 E.Avotiņš 
 

 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

